СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 31  к-м

 «12» февраля 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2021 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в марте 2021 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «МЕГАСТРОЙ» 2304075185 01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО «Одиссей» 2320087389 09.03.2021 15.03.2021 д

3.  ООО «Сочинское управление

гражданского строительства»
2320112356

15.03.2021 19.03.2021 д

4.  ООО «ГОРСТРОЙ» 2322020069 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Арт-Строй» 2311294117 01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО «Вертикаль» 2310207880 09.03.2021 15.03.2021 д

3.  ООО «Дельта» 2335015362 17.03.2021 23.03.2021 д

4.  ООО «И-Пи-Си-Эм-

контрактор «Горра»
2310110423

23.03.2021 29.03.2021 д

5.  ООО «ТФС-Юг» 2312217813 24.03.2021 30.03.2021 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Северскаягазстрой» 2348030671 01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО «Стройэкспертмонтаж» 2310054120 01.03.2021 05.03.2021 д

3.  ООО «Соверен 2352048216 01.03.2021 05.03.2021 д

4.  ООО «СМП

Черномормонтаж»

2315996685 01.03.2021 05.03.2021 д

5.  ООО «Фирма «ТГС

Стройсервис»

2320123492 01.03.2021 05.03.2021 д

6.  ЗАО «Южгазстрой» 2302033101 01.03.2021 05.03.2021 д

7.  ООО «Югстройгаз» Сочи 2320112677 01.03.2021 05.03.2021 д

8.  ООО «Энергетическая

Компания»

2308082465 01.03.2021 05.03.2021 д

9.  ООО «Югстройгидроизол.» 2315126177 01.03.2021 05.03.2021 д

10.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 01.03.2021 05.03.2021 д

11.  ООО «Югстальмонтаж»  2311059307 09.03.2021 12.03.2021 д

12.  ООО «ТалГазСтрой» 2352040785 09.03.2021 12.03.2021 д

13.  ООО «Газсервис» 2335015764 09.03.2021 12.03.2021 д

14.  ЗАО НЦЗ «Горный» 2315143084 09.03.2021 12.03.2021 д

15.  ООО «КСПП Интерстрой» 2301049973 09.03.2021 12.03.2021 д

16.  ООО «ДИВИАС» 2312278100 09.03.2021 12.03.2021 д

17.  ООО «ДСК-Аскор»  2301087390 09.03.2021 12.03.2021 д

18.  ИП Монахов А.Ю. 230110076092 09.03.2021 12.03.2021 д

19.  ИП Ткаченко С.В. 231001887247 15.03.2021 19.03.2021 д

20.  ИП Чумаков Б.А. 230109408120 15.03.2021 19.03.2021 д

21.  ИП Варава Г.С. 263407975955 15.03.2021 19.03.2021 д

22.  ООО «Сваркон Эксперт» 2315113393 15.03.2021 19.03.2021 д

23.  ООО «СБИ» 2311122686 15.03.2021 19.03.2021 д

24.  ООО «Инженерно-

Строительная Компания»

2373000864 15.03.2021 19.03.2021 д

25.  ИП Халаджян Э.А. 233704626250 15.03.2021 19.03.2021 д

26.  ООО «Феникс-А» 2337040854 15.03.2021 19.03.2021 д

27.  ИП Янишогло Е.Ф. 230105112429 15.03.2021 19.03.2021 д

28.  ООО «Фея» 2301034568 15.03.2021 19.03.2021 д

29.  ООО «Сервис Газ Проект» 2320152207 15.03.2021 19.03.2021 д

30.  ООО «Славянскгазстрой» 2349033629 22.03.2021 26.03.2021 д

31.  АО «Предприятие «Усть-

Лабинскрайгаз»

2356036532 22.03.2021 26.03.2021 д

32.  ООО «Уст-Лабинскгазстрой» 2356036356 22.03.2021 26.03.2021 д

33.  ООО «ШефМонтаж» 2315174396 22.03.2021 26.03.2021 д

34.  ООО «ЦПР» 2315981294 22.03.2021 26.03.2021 д

35.  ООО «С-Традиция» 2301075469 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «777» 2370001651 09.03.2021 12.03.2021 д

2.  ООО

«Выселкигазстроймонтаж»
2328006039

15.03.2021 19.03.2021 д

3.
ИП Маркарьян Дмитрий

Владимирович
231293916870

15.03.2021 19.03.2021 д

4.  ООО «КОНТЕК ЮФО» 2320221115 15.03.2021 19.03.2021 д

5.  ООО «ПожТелеСтрой» 2308180695 09.03.2021 12.03.2021 д

6.  ООО «Прайм-Лифт-Юг» 2312188312 15.03.2021 19.03.2021 д

7.  ООО «ПРО-ЛИФТ» 2312249766 15.03.2021 19.03.2021 д

8.  ООО «ПСК Визар» 2312200390 22.03.2021 26.03.2021 д

9.  ООО «СТК» 2360008256 09.03.2021 12.03.2021 д

10.  ООО «Строительная

компания Краснодар»
2310195554

22.03.2021 26.03.2021 д

11.  ООО «Энергия» 2320227420 22.03.2021 26.03.2021 д

12.  ООО «ЯРДЪ» 2330036295 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "КАВКАЗСКИЙ"

1.  ООО «ПСК «КотэК» 2313015979 22.03.2021 26.03.2021 д

2.  ООО «Технологии

Комфорта»
2321016398

22.03.2021 26.03.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО ПСК «ЗЕВС» 2356046160 01.03.2021 04.03.2021 д

2.  ООО «Каскад» 0103007142 03.03.2021 05.03.2021 д

3.  ООО «Конструкции монолитные» 2314024214 09.03.2021 11.03.2021 д

4.  ООО

«Красногвардейскагропромэнерго»
0102002399

11.03.2021 15.03.2021 д

5.  ООО «Строитель» 0103008153 15.03.2021 19.03.2021 д

6.  ООО «Стройгаз» 0103007632 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Варяг Монтаж» 2311140501 17.03.2021 23.03.2021 д

2.  ИП Дрегало Елена Леонидовна 231298931720 24.03.2021 30.03.2021 д

3.  ИП Козубов Игорь

Александрович
230805056057

25.03.2021 31.03.2021 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Брайзер+» 2305022330 15.03.2021 19.03.2021 д

2.  ООО

«ИнженерСтройИндустрия»
2315139521

16.03.2021 22.03.2021 в

3.  ООО «КомпрессорМашСервис» 2304067995 17.03.2021 23.03.2021 д

4.  ООО «НТСК ГЛАВК» 2315110353 18.03.2021 24.03.2021 в

5.  ООО «СК-Норд» 2315207281 19.03.2021 25.03.2021 в

6.  ООО «СпецТехСтрой» 2315989800 22.03.2021 26.03.2021 в

7.  ООО «Юг-Мудрострой» 2315187853 23.03.2021 29.03.2021 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО СК «АНА» 5503113553 22.03.2021 26.03.2021 д

2.  ООО «Мир-Вояж» 2320097605 15.03.2021 19.03.2021 д

3.  ООО «Сибремстроймонтаж» 5501068270 22.03.2021 26.03.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АльфаКом» 2320197085 01.03.2021 05.03.2021 д

2.  ООО «Магистраль-Юг» 0107023674 01.03.2021 05.03.2021 д

3.  ООО «Меркурий-ВМВ Групп» 2311300427 01.03.2021 05.03.2021 д

4.  ООО «МонтажСпецСервис» 2312145580 03.03.2021 10.03.2021 д

5.  ООО «Новосфера» 2311218691 03.03.2021 10.03.2021 д

6.  ООО «НПК «Система» 2312019836 03.03.2021 10.03.2021 д

7.  ООО «Пигмалион» 2308111042 09.03.2021 15.03.2021 д

8.  ООО «Стройарсенал» 2364007292 09.03.2021 15.03.2021 д

9.  ООО СК «Стройдом» 2308269738 09.03.2021 15.03.2021 д

10.  ООО «ЮН-Инвест» 2311283250 09.03.2021 15.03.2021 д

11.  ООО «ДИФ» 2310134103 15.03.2021 19.03.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АнтикоЮгМонтаж» 2339021688 01.03.2020 05.03.2020 д

2.  ООО

«Кубаньэнергостройремонт»
2311290151

09.03.2020 15.03.2020 д

3.  ООО «Максол» 2308265050 15.03.2020 19.03.2020 д

4.  ООО «Регион Стрй Комплекс» 2311245631 22.03.2020 26.03.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.
ООО «Айкон-Система» 2310112276 01.03.2020 05.03.2020 д

2.
ООО «Норд-ЛТД» 2315990034 15.03.2020 19.03.2020 д

3.  ООО «СЕЗ» Кореновского

района
2373005319

22.03.2020 26.03.2020 д

4.  ООО «Строительное

Предприятие «Интар»
2372008250

09.03.2020 15.03.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «АВК Инженерные

сети»
2312178755

11.03.2021 17.03.2021 д

2.  ООО «ГИС-АГРО» 2308230642 12.03.2021 18.03.2021 д

3.  ИП Певнев Евгений

Федорович
231121011719

15.03.2021 19.03.2021 д

4.  ООО «М-

стройИнжиниринГ»
2312196874

16.03.2021 22.03.2021 д

5.  ООО «Промтехсервис» 2310155128 17.03.2021 23.03.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ИП Чувалджян Дертат

Робертович
235503798703

15.03.2021 20.03.2021 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49